
05/09/2018 EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2018 - UASG 200344 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/39765869/do3-2018-09-05-extrato-de-contrato-n-8-201… 1/1

      

Publicado em: 05/09/2018 | Edição: 172 | Seção: 3 | Página: 124
Órgão: Ministério da Segurança Pública/Departamento de Polícia Federal/Superintendência Regional em Sergipe

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2018 - UASG 200344

Nº Processo: 08520002640201743.
PREGÃO SRP Nº 4/2017. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA -.CNPJ Contratado: 19877300000181. Contratado :

LANLINK SERVICOS DE INFORMATICA SA.Objeto: Prestação de serviços de suporte técnico especializado em Tecnologia da
Informação. Fundamento Legal: Leis 8666/93 e 10520/02 . Vigência: 24/08/2018 a 23/08/2019. Valor Total: R$137.088,24. Fonte:
100000000 - 2018NE800170. Data de Assinatura: 24/08/2018.

(SICON - 04/09/2018) 200344-00001-2018NE800014

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 


